
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Gruna 

Stránka 1 z 3 

 

 
DODATEK č. 1 

 
ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele: 1381-2015-544101 ze dne 21.12.2015 na 
vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Gruna (dále 
„KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního 
operátu, vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a 
vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané digitální katastrální mapy, uzavřené podle § 
2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 
Pobočka Svitavy 

Fakturační adresa:                                           Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 

adresa: Boženy Němcové 231, 53002 Pardubice 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Pardubický kraj 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Ing. Michal Pochop  
sídlo: Na Královkách 900, 66434 Kuřim  
zastoupený: Ing. Michal Pochop   
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Michal Pochop  
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Michal Pochop 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: m3v9772  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČ: 65784031  
DIČ: CZ7501153825  
Fyzická osoba je zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném:  Městský úřad Kuřim 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Pavel Králík 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 

Čl. I. 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Gruna 

Stránka 2 z 3 

 

Předmět dodatku 
 
 

1.1. Zhotovitel se smlouvou o dílo ze dne 21.12.2015 č. 1381-2015-544101 zavázal 
provést pro objednatele dílo spočívající ve vypracování návrhu komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Gruna včetně nezbytných zeměměřických 
činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení dokumentace pro 
zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 
dle zapsané digitální katastrální mapy. 

 
Dle přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo – Položkový výkaz činností měl zhotovitel: 
- do 30.9.2017  odevzdat  dílčí část 3.1.3. – Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 
č. 357/2013 Sb.; Vyšetření a stabilizace lomových bodů s kódem charakteristiky 
kvality 8 na převzatém obvodu KoPÚ. 
 
V průběhu zpracování pozemkových úprav podala Obec Gruna žádost o změnu hranic 
obvodů. Úprava jednotlivých lokalit byla projednána a odsouhlasena s katastrálním 
úřadem na kontrolním dnu 11.8.2017. V důsledku dodatečné změny obvodu 
pozemkových úprav došlo ke zvýšení časové náročnosti při samotném zjišťování 
průběhu hranic a zpracování předepsané dokumentace. 
 
Z uvedených důvodů se obě smluvní strany dohodly na:  
prodloužení termínu ukončení dílčí části 3.1.3. – Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 
č. 357/2013 Sb.; Vyšetření a stabilizace lomových bodů s kódem charakteristiky 
kvality 8 na převzatém obvodu KoPÚ. do 30.11.2017.  
 
Nové termíny ukončení uvedené dílčí části jsou uvedeny v  příloze č. 1 ke Smlouvě o 
dílo – aktualizace dle Dodatku č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 
 

1.2. Dále tímto dodatkem dochází k úpravě povinností v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné 
povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona o registru smluv tento dodatek včetně 
všech případných dalších dodatků, kterými se původní smlouva o dílo č. objednatele 
1381-2015-544101 ze dne 21.12.2015 doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento, případně 
další dodatky zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
objednatel. 

 
 
 
 

Čl. II. 
 

Závěrečná ustanovení 
 
 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
2.2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve 2 vyhotoveních pro objednatele 

a ve 2 vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení 
prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí. 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Gruna 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

V Pardubicích dne 7.9.2017     Ve Svitavách dne 13.9.2017 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Miroslav Kučera  Ing. Michal Pochop  
Ředitel Krajského pozemkového  
úřadu pro Pardubický kraj  
 
 
 
 
Příloha: Položkový výkaz činností 


